
                                                                              

 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Шоста сесія                                                                           Восьмого скликання 

 

26.03.2021                                                                                                №3  

 

Про затвердження Програми організації 

суспільно корисних робіт для порушників, 

на яких судом накладено адміністративне 

стягнення у вигляді виконання суспільно 

корисних робіт в Андрушівській міській 

територіальній громаді на 2021-2022 роки 
 

 

Керуючись статтею 25, пунктом 22 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 31-1, 

325-1, 325-3 Кодексу України про адміністративні правопорушення, з метою 

забезпечення виконання  Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо посилення захисту прав дитини на належне 

утримання шляхом вдосконалення порядку примусового стягнення 

заборгованості зі сплати аліментів»,  враховуючи рекомендації постійних 

комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. ЗАТВЕРДИТИ Програму організації   суспільно корисних робіт для 

порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 

виконання суспільно корисних робіт в Андрушівській міській територіальній 

громаді на 2021-2022 роки, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань законності, правопорядку, запобігання корупції, депутатської етики та 

місцевого самоврядування (Савенко О.Ю.) та заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Горкуна В.І.  

 

 

Міський голова                                                                     Галина БІЛЕЦЬКА 


